ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О Федеральном законе "Об увековечении Победы

                     советского народа в Великой Отечественной

                             войне 1941 - 1945 годов"

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации постановляет:

             1. Принять   Федеральный   закон   "Об   увековечении   Победы

        советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов".

             2. Направить  указанный  Федеральный  закон  в Совет Федерации

        Федерального Собрания Российской Федерации.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             19 апреля 1995 года

             N 716-I ГД